附件2
浙江横店影视职业学院
2019级“中高职一体化”五年制学生放弃升学申请书

浙江横店影视职业学院：
本人是                    （中职学校）与浙江横店影视职业学院合作的2019级              专业中高职一体化五年制的学生          ，身份证号码                   ，本人已看了《关于做好2022年“中高职一体化”五年制职业教育中职转入高职选拔考核工作的通知》，现因个人原因，并征得家长同意，自愿放弃升学资格。如有遗留问题，由本人负责。
特此申请，请予审批。

申  请  人 （签名）：
申请人家长 （签名）：
中 职 学 校（盖章）：
申请日期：  年   月   日

备注：此表一式三份，申请人一份、中职学校一份、高职学校一份存档备案。
[bookmark: _GoBack]